de pago, este Despacho Judicial; 

RESUELVE: 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA, en contra del señor 
YAIR SALGADO FRANCO, y a favor de ROGER ENRIQUE POLO, y ordénese que 
se le pague a esta en el término de cinco (5) días la suma de CINCO MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE ($5.200.000,oo) por concepto de capital, 
representadas en el titulo letra de cambio con fecha de creación 19 de abril de 2017, 
intereses corrientes  desde el 19 de abril de 2017 hasta el 19 de abril  de 2020 y los intereses 
moratorios causados desde el 20 de abril  de 2020 hasta  el 19 de noviembre de 2020.

[...]

sumas pertinentes, las cuales deberán depositar en la cuenta de Depósito Judicial No. 

708202042001 del Banco Agrario de Colombia, Sucursal de Sincelejo y Tolu, a órdenes de 

este Juzgado, y por cuenta de este proceso.  

Adviértaseles que dicho embargo no podrá exceder la suma de SIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($7.800.000, oo) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

KAREN PATRICIA GUTIERREZ MONTERROZA 

JUEZA 

JUZGADO  PRIMERO PROMISUCO MUNICPAL 

DE  SANTIAGO DE TOLU 

Notificación por estado Nº TYBA